
 
Dz-01.0021.35.2017 
 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/465/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2017  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I  
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 30 000 zł w zadaniu przyjętym  Uchwałą 

Nr XXIV/298/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 do kwoty, jak w tabeli 

poniżej 

 

C) Budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej 

infrastruktury drogowej 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I 

a) wymiana 3 słupów wraz z oprawami na ul. Skałecznej, 

b) wymiana opraw (ulice: 29 Listopada i Rogatka) – do 

wysokości środków 

20 000 ZIKiT 

 

a kwotę zmniejszaną (30 000 zł) przeznacza się na nowe zadania: 

 

C) Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków 
kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45: remont sal oraz inne prace remontowe 7 000 ZEO 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 - remonty sal oraz 

inne prace remontowe 

7 200 ZEO 

 

I) Dzielnicowe programy wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy 

społecznej i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Biblioteka Kraków, Filia Nr 1 – wystawa fotograficzna 2 000  BK 



Żłobek Nr 1 – zakup pomocy dydaktycznych 3 000 Żłobek Nr 1 

CM im. H. Jordana - Centrum Aktywności Seniora – 

organizacja wyjazdu integracyjnego dla seniorów 

Dzielnicy I 

2 000 CM 

Muzeum Armii Krajowej – projekt edukacyjny promujący 

MAK (mural na ścianie estakady pod rondem ul. Wita 

Stwosza) 

3 000 MAK 

Krakowskie Forum Kultury – organizacja imprez 

promujących Dzielnicę I 
5 800  KFK 

 

 

§ 2 

W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Śródmiejskiego Ośrodka Kultury w Krakowie, 

który otrzymał nazwę: Krakowskie Forum Kultury, zgodnie z uchwałą Nr LXXII/1736/17 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2017 roku w sprawie zmiany nazwy Śródmiejskiego Ośrodka 

Kultury w Krakowie oraz nadania statutu Krakowskiemu Forum Kultury (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2017 r. poz. 3669) Rada Dzielnicy potwierdza, iż realizatorem zadań dotyczących obszaru 

Dzielnicy i służących zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, 

na których realizację Śródmiejskiemu Ośrodkowi Kultury w Krakowie zostały przekazane środki 

będące w dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Krakowskie Forum Kultury. 

 

§ 3 

Zmienia się zapis w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2017, jak w tabeli poniżej: 

z: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Energetycznych Nr 1: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 

2 100 ZSEN 

 

na: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej 

i zdrowia 

kwota zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Energetycznych: dofinansowanie zajęć 

sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 

2 100 ZSEN 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


